
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
04.09 .2015 г.                                        с. Рождественское                                          № 26  

 

 

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории» 

 
             

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) 

территории Казачинского района для строительства объекта в интересах ПАО 

«Ростелеком» «ВОЛС на участке: муфта ВОЛС Красноярск – Енисейск - Казачинский 

район, с. Рождественское, ул. Пушкина, 2», руководствуясь п.20 ст.14 Федерального 

Закона РФ от 06.11.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.8 Градостроительного Кодекса РФ,          

ст. 11, п.13 ст. 11.10  Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3 Федерального закона от 23.06.2014 г. 

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 

24.07.07 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  Решением 

Рождественского сельского Совета депутатов от 17.06.2013г. № 86 “Об утверждении 

правил землепользования и застройки Рождественского  сельского поселения”,  ст.19  

Устава  Рождественского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории для строительства объекта «ВОЛС на участке: муфта ВОЛС Красноярск – 

Енисейск - Казачинский район, с. Рождественское, ул. Пушкина, 2». 

Местоположение земельного участка: Красноярский край, Казачинский район, в 

границах кадастровых кварталов 24:17:3101002, 24:17:0301001, 24:17:3101003 и 

24:17:3101008, площадью 6394 кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов (в 

соответствии с приложенной схемой). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Рождественского сельсовета                                                             А.Ю.Березовский 

 

 


